[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ
«24»  февраля  2021 года                     с. Чугуевка                                         №   13
1. О проведении дезинфекционных мероприятий

В целях исполнения предписания территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г. Арсеньеве от 18.02.2021  № 104 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», комиссия при администрации Чугуевского муниципального округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШИЛА:

1. Провести дезинфекционные мероприятия в подъездах жилых домов с. Чугуевка по следующим адресам:

- подъезд № 4 жилого дома № 19 по ул. Комарова;
- подъезд № 1 жилого дома № 21 по ул. Комарова;

- подъезд № 1 жилого дома № 14б по ул. Комсомольская;
- подъезд № 3 жилого дома № 187 по ул. 50 лет Октября;

- подъезд № 1 жилого дома № 10 по ул. Строительная.

2.
Отделу по делам ГО и ЧС (Писаренко П.Л.):

- организовать оповещение жителей, проживающих по  указанным адресам о дате и времени проведения дезинфекционных работ;

- обеспечить проведение работ и доступ работников специализированной организации в подъезды указанных домов для проведения дезинфекционных мероприятий;

 - организовать разработку и заключения договора на проведение дезинфекционных мероприятий с ближайшими специализированными службами.
3. Оплату работ произвести из средств резервного фонда администрации Чугуевского муниципального округа на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель КЧС и ОПБ
при администрации Чугуевского
муниципального округа
Р.Ю. Деменев